
令和６年 10 月吉日 

お取引先各位 

                         八州電工株式会社 

                                                

ブロック製品価格改定のお願い 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今、原材料の高騰及び物流関連コストの上昇、各種副資材の調達コスト上昇が継続して 

おります。 

当社と致しまして内部の合理化、生産コストの削減等を取組んでいますが、もはや企業 

努力のみでは製品の安定供給を維持する事が困難な状態となっております。 

つきましては、誠に不本意ながら下記の通り製品価格を改訂させていただくことになりました。 

何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

価 格 改 定 日 :  令和６年１２月 1 日 ご注文分から 

 

対 象 製 品   :   ブロック製品全般 

(ＢＡＳＥＭＡＮ製品) 

   

製品 値上げ率 

 

ＢＡＳＥＭＡＮ製品 

 

約 1０％ 

  

  

 

※改定率は、例外的に異なる商品もございます。 

※すでに御見積りしている分は、有効期限内での対応はさせて頂きます。 

 

以上 


